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Świetna zabawa podczas pikniku w Niewachlowie

Tłumy kielczan bawiły się na I Pikniku Rodzinnym zorganizowanym w sobotę przez
strażaków-ochotników na boisku sportowym przy strażnicy OSP Niewachlów.  Impreza
przygotowana pod hasłem „OSP NIEWACHLÓW – MIESZKAŃCOM” obfitowała zarówno w
występy muzyczne, loterie i liczne konkursy z nagrodami dla dorosłych oraz dzieci, jak
również w pokazy i prezentacje związane z szeroko pojmowanym bezpieczeństwem. Razem z
mieszkańcami bawili się m.in. poseł na Sejm,  piastujący jednocześnie funkcję prezesa
Zarządu Wojewódzkiego OSP Mirosław Pawlak,  wiceprezes Zarządu niewachlowskiej OSP,
na co dzień pracownik Ministerstwa Obrony Narodowej Dariusz Detka, a także 
przedstawiciele władz miasta. Patronat honorowy nad piknikiem sprawował marszałek Adam
Jarubas.

Ilość atrakcji przygotowanych przez organizatorów pikniku zadowolić mogła nawet
najbardziej wymagających uczestników. Były m.in. pokazy sprzętu ratowniczo-gaśniczego
przygotowane przez Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą nr 2 PSP w Kielcach oraz sprawności
działania strażaków OSP Kielce-Niewachlów podczas symulacji gaszenia pożaru.
Funkcjonariusze z komisariatu II kieleckiej policji znakowali rowery, a ratownicy medyczni
PCK udzielali instruktażu pierwszej pomocy przedmedycznej. Były ciekawe konkursy, loterie
i  pokaz tresury psów w wykonaniu Psiej Szkoły „Banderia”. Dla najmłodszych przygotowano
darmową zjeżdżalnię i tor przeszkód.

Niewątpliwy „gwoźdź programu” stanowiły zawody w przeciąganiu liny – zawodnicy walczyli
o puchar Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Obrony Narodowej Beaty Oczkowicz.
Przez cały dzień czynny był punkt medyczny przygotowany przez pracownice
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii, w którym wszyscy chętni mogli wykonać pomiar
ciśnienia tętniczego krwi i oznaczyć poziom glukozy, panie zaś skorzystać z krótkiego kursu
samobadania piersi.

O oprawę muzyczną I Pikniku Rodzinnego „OSP NIEWACHLÓW – MIESZKAŃCOM” zadbały
zespoły „Struna” i „Alfa Band” oraz DJ CARNISH.

 


